Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   25.02.2019              с. Тюхтет                               9-130

О внесении изменений в решение

районного Совета депутатов от 02.03.2016

№3-20 «Об утверждении Регламента

Тюхтетского районного

Совета депутатов

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.03 № 131 ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 33 Регламента Тюхтетского районного Совета депутатов, ст.

21 Устава Тюхтетского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Внести следующие изменения в Регламент Тюхтетского районного

Совета депутатов, утвержденный 02.03.2016 №3-20:

1.1. В пункте 2 статьи 9 слово «тайного» заменить на слово «открытого»;

1.2. Пункт 3 статьи 9 исключить;

1.3. В пункте 4 статьи 9 слова «счетная комиссия» заменить словом

«председательствующий»;

1.4. В пункте 5 статьи 9 слово «тайного» исключить;

1.5. В пункте 9 статьи 9 слова «по итогам второго тура голосования»

исключить;

1.6. В пункте 10 статьи 20 последнее предложение исключить.

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Дергунова Л.В.)

      3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тюхтетского

района                          Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского

районного Совета

депутатов                     В.С. Петрович